АКАДЕМИЧЕСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

18 октября 2023 года  №26/162

г. Екатеринбург

Об объявлении благодарности организаторам выборов к 30-летию
избирательной системы Свердловской области

Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Свердловской области от 07.06.2023 г. № 11/73 «О Благодарности

организаторам выборов к 30-летию избирательной системы Свердловской

области», рассмотрев предложения председателя Академической районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга Пятковой

И.Г. об объявлении Благодарности организаторам выборов к 30-летию

избирательной системы Свердловской области, Академическая районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила:

1. За многолетнюю активную и успешную работу по подготовке и

проведению избирательных кампаний на федеральном, региональном и

муниципальном уровнях, а также за значительный вклад в становление и

развитие избирательной системы Свердловской области объявить

Благодарность организаторам выборов к 30-летию избирательной системы

Свердловской области:

Азановой Елене Николаевне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1315

Академического района города Екатеринбурга;

Белой Любовь Васильевне, члену участковой избирательной комиссии

с правом решающего голоса избирательного участка № 2635 Академического

района города Екатеринбурга;

Бесогоновой Валентине Викторовне, секретарю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1315 Академического

района города Екатеринбурга;

Блинковой Елене Владимировне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2634 Академического

района города Екатеринбурга;

Бронниковой Ольге Александровне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2638 Академического

района города Екатеринбурга;

Будоян Татьяне Ивановне, заместителю председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2636 Академического

района города Екатеринбурга;

Власовой Наталье Ивановне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1823 Академического района города

Екатеринбурга;

Вотчал Ларисе Анатольевне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1532

Академического района города Екатеринбурга;

Долматову Алексею Владимировичу, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1533 Академического

района города Екатеринбурга;

Ермаковой Татьяне Леонидовне, заместителю председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2634

Академического района города Екатеринбурга;

Ермолаевой Флюре Габдуляновне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1308

Академического района города Екатеринбурга;

Ермолиной Инне Валерьевне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2654 Академического района города

Екатеринбурга;

Ждановой Ларисе Ефремовне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1822 Академического

района города Екатеринбурга;

Илларионову Сергею Юрьевичу, члену Академической районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом

решающего голоса;

Ишмекеевой Наталье Андреевне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1315

Академического района города Екатеринбурга;

Кайновой Оксане Юрьевне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2662 Академического района города

Екатеринбурга;

Кормилицыной Татьяне Константиновне, члену участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка

№ 1469 Академического района города Екатеринбурга;

Кочетковой Марине Георгиевне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1316 Академического

района города Екатеринбурга;

Лисовой Наталье Анатольевне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1308 Академического

района города Екатеринбурга;

Магдановой Татьяне Юрьевне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2651

Академического района города Екатеринбурга;

Макатерчик Татьяне Викторовне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2638

Академического района города Екатеринбурга;

Мудровой Ольге Владимировне, заместителя председателя участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1469 Академического

района города Екатеринбурга;

Наумовой Марине Рудольфовне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2770

Академического района города Екатеринбурга;

Новоселову Владиславу Васильевичу, члену участковой

избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка

№ 2649 Академического района города Екатеринбурга;

Обуховой Елене Николаевне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 2652

Академического района города Екатеринбурга;

Пушкаревой Элеоноре Николаевне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1532

Академического района города Екатеринбурга;

Романовой Ольге Владимировне, секретарю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 1533 Академического

района города Екатеринбурга;

Россихиной Вере Васильевне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1532

Академического района города Екатеринбурга;

Рубцовой Людмиле Никандровне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1469

Академического района города Екатеринбурга;

Солодовой Наталии Александровне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2650 Академического

района города Екатеринбурга;

Сосновской Наталье Николаевне, члену Академической районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом

решающего голоса;

Стариковой Ольге Валентиновне, председателю участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 2770 Академического

района города Екатеринбурга;

Стребковой Марии Михайловне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1315

Академического района города Екатеринбурга;

Суворовой Людмиле Владимировне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1308

Академического района города Екатеринбурга;

Суворовой Ольге Валентиновне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2636 Академического района города

Екатеринбурга;

Хариной Галине Вениаминовне, заместителю председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2639

Академического района города Екатеринбурга;

Чернецову Михаилу Николаевичу, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1315

Академического района города Екатеринбурга;

Чернецовой Людмиле Михайловне, заместителю председателя

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1315

Академического района города Екатеринбурга;

Черных Оксане Сергеевне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1470 Академического района города

Екатеринбурга;

Шабалиной Надежде Степановне, заместителю председателя

Академической районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга;

Шабановой Анне Андреевне, члену участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1315

Академического района города Екатеринбурга.

2. Председателю Академической районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга И.Г. Пятковой провести

вручение Благодарностей в торжественной обстановке.

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на сайте Академической районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии И.Г. Пяткову.

Председатель
Академической районной

территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга

И.Г. Пяткова

Секретарь
Академической районной

территориальной избирательной комиссии
города Екатеринбурга

Я.В. Яковлева